
                                                                                                                                Dne 19. 07. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 
Firma Petr Šejnoha – Zadní Arnoštov oznamuje, že stále probíhá samosběr červeného a 
černého rybízu.  
Cena samosběru je 8 korun za kilo, již nasbíraný stojí 18 korun za kilo. Čas sběru je pondělí až 
neděle od 10 do 17 hodin.  
Kontakt: paní Šejnohová  – telefon 732 492 183  
Místo sběru je Zadní Arnoštov směrem na Lípu a Přední Arnoštov. 

Další zpráva 

Základní škola a Obec Městečko Trnávka vás srdečně zve na výstavu fotografií ke 100 letům od 

položení základního kamene budovy Státní školy občanské v Městečku Trnávce. Uskuteční se 

v sobotu 22. července od 13 do 18 hodin a v neděli 23. července od 9 do 15 hodin. Výstava je 

ve vstupní hale Obecního domu v Městečku Trnávce. Na výstavě bude k prodeji i školní 

almanach. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na Pouťový víkend v Městečku Trnávce. 

V pátek 21. července bude od 18 hodin v parku vedle kulturního domu možnost posezení a 

zakoupení občerstvení jako je točené pivo, míchané nápoje, makrely a steaky. 

V sobotu 22. července se od 13 hodin a 30 minut uskuteční na místním sportovním hřišti 

pouťový turnaj týmů Městečko Trnávka, Radiměř, Koclířov, Kunčina. 

Od 20 hodin večer jste opět zváni na sportovní hřiště v Městečku Trnávce. Na tradiční pouťové 

zábavě zahraje skupina Eminence. Vstupné 100 korun. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka Vás zve na tradiční Pouťové posezení na 

hasičárně, a to v pátek 21. července od 17 hodin a v sobotu 22. července od 14 hodin. Těšit se 

můžete na pečené makrely (prodej pouze v sobotu), maso a klobásy z udírny, párek v rohlíku, 

pivo Radegast, točená malinovka a točené nealko pivo. 

Další zpráva 

Sběrný dvůr v Městečku Trnávce oznamuje, že v době od 20. do 30. července bude zavřený 

z důvodu dovolené. 

Opakujeme hlášení… 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 



 


